
« »

ДЕПАРТАМЕНТ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПО ОБРАЗОВАНИЮ И НАУКЕ

П Р И К А З

20 ^  г.

Об утверждении графика аттестации 
педагогических работников организаций, 
осуществляющих образовательную
деятельность

В соответствии с Порядком проведения аттестации педагогических 
работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность, 
утвержденным приказом Министерства образования и науки Российской 
Федерации от 07.04.2014 № 276 и на основании решения Аттестационной комиссии 
(протокол № 16 от 25.10.2022) Департамента Смоленской области по образованию 
и науке (далее -  Департамент)

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить график аттестации педагогических работников организаций, 
осуществляющих образовательную деятельность, на первую (высшую) 
квалификационную категорию (прилагается).

2. Отделу комплексного анализа и мониторинга управления по обеспечению 
деятельности образовательных организаций (У .А. Румянцева) разместить 
настоящий приказ на сайте Департамента в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Департамента Е.П. Талкина



Приложение 
к приказу Департамента Смоленской 
области по образованию и науке 
от « » 4Q - ОЮ

Регист
рацио
нны й

X*

Ф ам илия Имя О тчество Район У чреждение П редмет Д ата  квалнф . 
испы таний в 

П РО

К атегорн
я

С рок
окончания
имею щ ейся
категории

Заявлени 
ая

кагория

Н ачало
аттестаци

и

К онец
аттестац

ни

1595 Л о г а н о в а Н а т а л ь я С е р г е е в н а г. Р у д н я д /с  №  1
п ед аго г -
п с и х о л о г 2 8  о к тя б р я в ы с ш ая 1 4 .1 1 .2 0 2 2 в ы с ш ая о к т я б р ь н о я б р ь

1596 Л е о н о в а А н н а Н и к о л а е в н а
С а ф о н о в с к и
й Р ы б к о в с к а я  С О Ш

и с т о р и я  и 
о б щ е с т в о 31 о к тя б р я п ер в ая 1 4 .1 1 .2 0 2 2 п ер в ая о к т я б р ь н о я б р ь

1597 К и с ел е в А л е к с а н д р С е р ге е в и ч
Р о с л а в л ь с к и
й Ц Д Ю Т Т

п е д .д о п .о б р а зо  
ван  ИЯ 15 н о яб р я п ер в ая 3 1 .1 0 .2 0 2 2 п ер в ая н о я б р ь д е к а б р ь

1598 К о л ч и н с к а я О л ь га С е р ге е в н а г. Г а га р и н д /с  "З в ёзд о ч к а"
у ч и т е л ь -
л о г о п е д 18 н о я б р я н ет п ер в ая н о я б р ь д е к а б р ь

1599 Н а за р о в а О л ес я Л е о н и д о в н а
Р о с л а в л ь с к и
й

Е к и м о в и ч с к а я  ш к .-  
ин т. у ч и т е л ь 18 н о я б р я в ы с ш ая 2 7 .0 6 .2 0 2 2 в ы с ш ая н о я б р ь д е к а б р ь

1600 Г о р ь к о в а О л ес я А л е к с а н д р о в н а г. С м о л е н с к Ц Р Д М
с о ц и а л ь н ы й
п е д а г о г 18 н о я б р я в ы с ш ая 0 9 .1 0 .2 0 2 3 в ы с ш ая н о я б р ь д е к а б р ь

1601 К у зе н к о в а О л ь га И в а н о в н а С ы ч е в с к и й К а р а в а е в с к а я  О Ш р у с .я з . и л и т е р 2 4  н о я б р я п ер в ая 2 8 .1 1 .2 0 2 2 в ы с ш ая н о я б р ь д е к а б р ь

1602 А р к а т о в а Н ат ал ь я А л е к с а н д р о в н а г. С м о л е н с к С м о л е н с к и й  п ед к о л . п р е п о д а в а т е л ь 2 д е к а б р я в ы сш ая 1 2 .1 2 .2 0 2 2 в ы с ш ая д е к а б р ь я н в а р ь

1603 А л е к с а н д р о в а С в е т л а н а А л е к с е е в н а С ы ч е в с к и й К а р а в а е в с к а я  О Ш ф и зк у л ь т у р а 5 д е к а б р я п ер в ая 1 2 .1 2 .2 0 2 2 в ы с ш ая д е к а б р ь я н в а р ь

1604 К у с к о в а Ю л и я Н и к о л а е в н а г, С м о л е н с к сш  №  2 9 р у с .я з . и л и т е р 8 д е к а б р я в ы сш ая 2 6 .1 2 .2 0 2 2 в ы с ш ая д е к а б р ь я н в а р ь

1605 Д о л ж и к о в а Л а р и с а С е р г е е в н а Ш у м я ч с к и й Ш у м я ч е к а я  С Ш а н гл .я з . 10 н о яб р я н ет п ер в ая н о я б р ь д е к а б р ь

1606 Ж у к о в А л е к с е й А л е к с е е в и ч Ш у м я ч с к и й Ш у м я ч е к а я  С Ш
п р е п о д .-
о р г а н и з .О Б Ж 14 н о я б р я в ы с ш ая 1 4 .1 1 .2 0 2 2 в ы сш ая н о я б р ь д е к а б р ь

1607 К о ч е т о в А л е к с а н д р А л е к с а н д р о в и ч Ш у м я ч с к и й Ш у м я ч ек ая  С Ш ф и зи к а 7 д е к аб р я вы сш ая 1 3 .1 1 .2 0 2 3 в ы с ш ая д е к а б р ь я н в а р ь

1608 А га ф о н о в а С в е т л а н а Ф е д о р о в н а Ш у м я ч с к и й Ш у м я ч е к а я  С Ш
гео гр аф и я ,
э к о н о м и к а 7 д е к а б р я в ы сш ая 3 1 .1 2 .2 0 2 4 в ы с ш ая д е к а б р ь я н в а р ь

1609 С т е п а н о в а Н а д е ж д а Ф е д о р о в н а Ш у м я ч с к и й Ш у м я ч е к а я  С Ш
и ст о р и я  и 
о б щ е с т в о 12 д е к аб р я в ы с ш ая 2 7 .0 3 .2 0 2 3 в ы с ш ая д е к а б р ь я н в а р ь

1610 С и д о р е н к о в а Л ю д м и л а И в а н о в н а Ш у м я ч с к и й Ш у м я ч е к а я  С Ш И З О 13 д е к а б р я в ы сш ая 1 3 .0 3 .2 0 2 3 в ы с ш ая д е к а б р ь я н в а р ь

1611 С т а р о д у б к и н а М а р и н а В л а д и м и р о в н а г. С м о л е н с к д /с  №  4 9 в о с п и т а т е л ь 2 н о я б р я в ы сш ая 3 1 .1 0 .2 0 2 2 в ы с ш ая н о я б р ь д е к а б р ь

1612 С т р у н га Н ат ал ь я И в ан о в н а г. С м о л е н с к д /с  №  78 в о с п и т а т е л ь 2 н о я б р я п ер в ая 0 9 .0 6 .2 0 2 5 в ы с ш ая н о я б р ь д е к а б р ь

1613 Б а р а н о в а А н а р а Р а х м е т у л л о в н а г. С м о л е н с к д /с  №  78 в о с п и т а т е л ь 2  н о я б р я п ер в ая 0 9 .0 6 .2 0 2 5 в ы с ш ая н о я б р ь д е к а б р ь

1614 Д о н ч е н к о Т а т ь я н а Б о р и с о в н а г. С м о л е н с к сш  №  32 ст . м е т о д и с т 15 н о яб р я п ер в ая 1 0 .1 0 .2 0 2 2 п ер в ая н о я б р ь д е к а б р ь

1615 Ф а л ь к о в и ч Г а л и н а Ф ё д о р о в н а г, С м о л е н с к д /с  №  21 м у з. р у к -л ь 1 д е к а б р я п ер в ая 1 2 .1 2 .2 0 2 2 п ер в ая д е к а б р ь я н в а р ь

1616 Д е м и д о в а Ю л и я В а л е р ь е в н а
П о ч и н к о в с к
ИЙ М у р ы ги н с к а я  С Ш н ач . кл. 6  д е к а б р я п ер в ая 1 2 .1 2 .2 0 2 2 п ер в ая д е к а б р ь я н в а р ь



1617 О с и п е н к о в а С в е т л а н а А р к а д ь е в н а
П о ч и н к о в с к
И Й М у р ы г и н с к а я  С Ш н ач . кл. 6 д е к а б р я п ер в ая 1 2 .1 2 .2 0 2 2 п ер в ая д е к а б р ь я н в а р ь

1618 С т о л я р о в а М а р и н а П е т р о в н а
С а ф о н о в с к и
й Д у р о в с к а я  С О Ш н ач , кл. 6  д е к а б р я п ер в ая 1 0 .0 4 .2 0 2 3 п ер в ая д е к а б р ь я н в а р ь

1619 Л ы ч е в а Е л ен а М и х а й л о в н а г. Р о с л а в л ь д /с  "С к а зк а" в о с п и т а т е л ь 2 н о я б р я п ер в ая 0 9 .0 6 .2 0 2 5 в ы с ш ая н о я б р ь д е к а б р ь

1620 Н а за р е н к о Е к а т е р и н а Н и к о л а е в н а г. Р о сл ав л ь д /с  "С к а зк а" в о с п и т а т е л ь 2 н о я б р я п ер в ая 1 0 .1 2 .2 0 2 4 в ы с ш ая н о я б р ь д е к а б р ь

1621 Б о б р о в а А л л а А л е к с а н д р о в н а г. С м о л е н с к д /с  №  78 в о с п и т а т е л ь 2  н о я б р я н ет п ер в ая н о я б р ь д е к а б р ь

1622 Ш а л а е в а А н н а С е р г е е в н а г. С м о л е н с к д /с  №  2 в о с п и т а т е л ь 2  н о я б р я н ет п ер в ая н о я б р ь д е к а б р ь

1623 Т е р е щ е н к о Л ю д м и л а И го р е в н а г. С м о л е н с к С Ш  №  1 3 н ач . кл. 8 н о я б р я н ет п ер в ая н о я б р ь д е к а б р ь

1624 П о л у э к т о в а Е л ен а А н а т о л ь е в н а
К а р д ы м о в с к
И Й К а р д ы м о в с к а я  С Ш

гео гр а ф и я ,
б и о л о ги я 9  н о я б р я в ы сш ая 1 4 .1 1 .2 0 2 2 в ы с ш ая н о я б р ь д е к а б р ь

1625 Ж у к о в Ю р и й В л а д и м и р о в и ч
К а р д ы м о в с к
И Й Т и р я н с к а я  О Ш О Б Ж 14 н о я б р я п ер в ая 1 4 .1 1 .2 0 2 2 п ер в ая н о я б р ь д е к а б р ь

1626 А к и м о в а Е л ен а М и х а й л о в н а г, С м о л е н с к Ц Р Т Д и Ю м е т о д и с т 15 н о я б р я н ет п ер в ая н о я б р ь д е к а б р ь

1627 П а х о м е н к о в а Т а т ь я н а А л е к с а н д р о в н а г. С м о л е н с к С О И Р О м е т о д и с т 15 н о я б р я н ет п ер в ая н о я б р ь д е к а б р ь

1628 М а т в е е в а М а р и я В и к т о р о в н а г. С м о л е н с к С м о л .к о л . М Ю И п р е п о д а в а т е л ь 25  н о я б р я н ет п ер в ая н о я б р ь д е к а б р ь

1629 К о л м о г о р ц е в а А н н а М и х а й л о в н а
Х о л м -
Ж и р к о в с к и й Т у п и к о в с к а я  С Ш ф и зк у л ь т у р а 2 8  н о я б р я н ет п ер в ая н о я б р ь д е к а б р ь

1630 Ш е п е л е в а Н ат ал ья Н и к о л а е в н а г. С м о л е н с к д  /с  №  51 в о с п и т а т е л ь 3 0  н о я б р я в ы сш ая 1 2 .1 2 .2 0 2 2 в ы с ш ая н о я б р ь д е к а б р ь

1631 Л у к ь я н о в А л е к с а н д р А н а т о л ь е в и ч Ш у м я ч с к и й Б а л а х о н о в с к а я  О Ш ф и зк у л ь т у р а 5 д е к а б р я н ет п ер в ая д е к а б р ь я н в а р ь

1632 А н а н е н к о в а А н н а А л е к с е е в н а г. С м о л е н с к С Ш  №  13 н ач . кл. 6  д е к а б р я п ер в ая 1 2 .1 2 .2 0 2 2 в ы с ш ая д е к а б р ь я н в а р ь

1633 П а н а с е н к о в а Г а л и н а В л а д и м и р о в н а Ш у м я ч с к и й К р и в о л е с с к а я  О Ш н ач . кл. 6  д е к а б р я п ер в ая 1 2 .1 2 .2 0 2 2 в ы с ш ая д е к а б р ь я н в а р ь

1634 К а р а к у л о в а О л ь га А л е к с а н д р о в н а Ш у м я ч с к и й К р и в о л е с с к а я  О Ш н ач , кл. 6 д е к а б р я п ер в ая 2 9 .0 1 .2 0 2 4 в ы с ш ая д е к а б р ь я н в а р ь

1635 Ч у р и к о в а О л ь га А л е к с а н д р о в н а Ш у м я ч с к и й Р у с с к о в с к а я  С Ш
м ате м ,
и н ф о р м а т и к а 7 д е к а б р я вы сш ая 1 3 .1 1 .2 0 2 3 в ы с ш ая д е к а б р ь я н в а р ь

1636 Б у л г а к о в а Т а т ь я н а В л а д и м и р о в н а г. С м о л е н с к С Ш  №  27 м а т е м а т и к а 7 д е к а б р я в ы сш ая 1 2 .1 2 .2 0 2 2 в ы с ш ая д е к а б р ь я н в а р ь

1637 В и н и д и к т о в а Т а т ь я н а В а с и л ь е в н а Ш у м я ч с к и й Б а л а х о н о в с к а я  О Ш р у с .я з . и л и т е р 8 д е к а б р я в ы сш ая 2 6 .1 2 .2 0 2 2 в ы с ш ая д е к а б р ь я н в а р ь

1638 А ф о н и н а Е л ен а Л е о н и д о в н а Ш у м я ч с к и й К р и в о л е с с к а я  О Ш р у с .я з . и л и т е р 8 д е к а б р я в ы с ш ая 1 3 .1 1 .2 0 2 3 в ы с ш ая д е к а б р ь я н в а р ь

1639 К о л я г и н а М а р и н а Н и к о л а е в н а Ш у м я ч с к и й Р у с с к о в с к а я  С Ш р у с .я з . и л и т е р 8 д е к а б р я п ер в ая 3 0 .1 0 .2 0 2 3 п ер в ая д е к а б р ь я н в а р ь

1640 М а р т ы н о в а А л л а И в а н о в н а Ш у м я ч с к и й Р у с с к о в с к а я  С Ш р у с .я з , и л и т е р 8 д е к а б р я п ер в ая 2 6 .1 2 .2 0 2 2 п ер в ая д е к а б р ь я н в а р ь

1641 Г  о л у б ц о в а Е л ен а Ю р ь е в н а
М о н а с т ы р щ
и н ск и й

Н о в о м и х а й л о в с к а я
С Ш И З О 13 д е к а б р я в ы сш ая 2 6 .1 2 .2 0 2 2 в ы с ш ая д е к а б р ь я н в а р ь

1642 М а р о зо в а И р и н а А л е к с а н д р о в н а Ш у м я ч с к и й Р у с с к о в с к а я  С Ш ст. в о ж а т а я 13 д е к а б р я н ет п ер в ая д е к а б р ь я н в а р ь

1643 М а к с о ц к а я Т а т ь я н а Г  р и г о р ь е в н а г. С м о л е н с к Д М Ш № 5 п р е п о д а в а т е л ь 1 д е к а б р я в ы сш ая 1 2 .1 2 .2 0 2 2 в ы с ш ая д е к а б р ь я н в а р ь

1644 Г р о м о в а Ю л и я С е р г е е в н а
Н о в о д у ги н с
ки й Н о в о д у ги н с к а я  С Ш н ач . кл. 8 н о я б р я п ер в ая 3 1 .1 0 .2 0 2 2 п ер в ая н о я б р ь д е к а б р ь

1645 Ч е р е д н и ч е н к о Е л и за в е т а А н а т о л ь е в н а г. Р о с л а в л ь
О т к р ы т а я  (с м е н н а я )  
ш к.

с о ц и а л ь н ы й
п е д а го г 18 н о я б р я н ет п ер в ая н о я б р ь д е к а б р ь



1646 М а ш о в е ц И р и н а А р т у р о в н а г. С а ф о н о в о сш  №  1 н ач . кл. 6  д е к а б р я в ы с ш ая 2 6 .1 2 .2 0 2 2 в ы с ш а я д е к а б р ь я н в а р ь

1647 С а м о х в а л о в а И р и н а Э д у а р д о в н а г. С м о л е н с к сш  №  12 н ач . кл. 6  д е к а б р я в ы с ш ая 2 6 .1 2 .2 0 2 2 в ы с ш а я д е к а б р ь я н в а р ь

1648 С а м о х в а л о в а Я н а О л е го в н а г. С м о л е н с к Л и н г в а а н гл .я з . 8 д е к а б р я в ы сш ая 2 6 .1 2 .2 0 2 2 в ы с ш а я д е к а б р ь я н в а р ь

1649 Л а г р е д е н ц е в а Е л ен а В а л е р ь е в н а г. С м о л е н с к сш  №  17 р у с .я з . и л и т е р 10 н о я б р я н ет п е р в а я н о я б р ь д е к а б р ь

1650 Г р и г о р ь е в а А н н а В и к т о р о в н а Т е м к и н с к и й В л а с о в с к а я  М О О Ш нач. кл. 8 н о я б р я п ер в ая 1 0 .1 0 .2 0 2 2 п е р в а я н о я б р ь д е к а б р ь

1651 П о д м о зо в а А н т о н и н а Н и к о л а е в н а
К р а с н и н с к и
й К р а с н о в с к а я  ш к о л а н ач . кл. 8 н о я б р я в ы сш ая 1 4 .1 1 .2 0 2 2 в ы с ш а я н о я б р ь д е к а б р ь

1652 С л и н ч е н к о Р о за Б о р и с о в н а Т е м к и н с к и й В л а с о в с к а я  М О О Ш р у с .я з . и л и т е р 10 н о я б р я п ер в ая 3 1 .1 0 .2 0 2 2 п ер в ая н о я б р ь д е к а б р ь

1653 С о л о в ь е в а Е л ен а Н и к о л а ев н а В я зе м с к и й У с п е н с к а я  С О Ш
И З О ,
т е х н о л о ги я 15 н о я б р я н ет п е р в а я н о я б р ь д е к а б р ь

1654 П и т е р ц е в а Н ад еж д а А н а т о л ь е в н а г. Я р ц е в о Ш к о л а -ги м н а зи я м у зы к а 17 н о я б р я в ы с ш ая 1 4 .1 1 .2 0 2 2 в ы с ш а я н о я б р ь д е к а б р ь

1655 З о р и н а Е л ен а А н а т о л ь е в н а
Р о с л а в л ь с к и
й Ю ж н ы й у ч и т е л ь 18 н о я б р я п ер в ая 1 3 .1 0 .2 0 2 5 в ы с ш а я н о я б р ь д е к а б р ь

1656 П аж у с О к с а н а Г е н н а д ь е в н а
Д о р о го б у ж е
к и й

В е р х н е д н е п о в с к а я  
С О Ш  №  1

м ате м ,
и н ф о р м а т и к а 23  н о я б р я п ер в ая 2 8 .1 1 .2 0 2 2 в ы с ш ая н о я б р ь д е к а б р ь

1657 К у с к о в а Т а т ь я н а С е р ге е в н а
г.
Д е с н о г о р с к сш  №  4 р у с .я з . и л и т е р 2 4  н о я б р я п ер в ая 2 8 .1 1 .2 0 2 2 п ер в ая н о я б р ь д е к а б р ь

1658 О с и п е н к о в а Г а л и н а М и х а й л о в н а
К р а с н и н с к и
й К р а с н о в с к а я  ш к о л а р у с .я з . и л и т е р 2 4  н о яб р я в ы с ш ая 2 8 .1 1 .2 0 2 2 в ы с ш а я н о я б р ь д е к а б р ь

1659 А б р а м е н к о в а В а л ен ти н а Н и к о л а е в н а
Д о р о го б у ж е
ки й

В е р х н е д н е п о в с к и й
т е х .т ех . п р е п о д а в а т е л ь 25  н о я б р я п ер в ая 2 8 .1 1 .2 0 2 2 п ер в ая н о я б р ь д е к а б р ь

1660 Д а р ь я  н М а р и н а Н и к о л а ев н а г, С а ф о н о в о д /с  №  13 в о с п и т а т е л ь 3 0  н о я б р я в ы с ш ая 1 2 .1 2 .2 0 2 2 в ы с ш ая н о я б р ь д е к а б р ь

1661 Т и ш а н к о в а Е л ен а В а с и л ь е в н а г, С м о л е н с к д /с  №  56 в о с п и т а т е л ь 3 0  н о я б р я п ер в ая 1 2 .1 2 .2 0 2 2 п ер в ая н о я б р ь д е к а б р ь

1662 К а р п о в а Н а д е ж д а Ю р ье в н а г. С м о л е н с к д /с  №  56 в о с п и т а т е л ь 3 0  н о я б р я п ер в ая 1 2 .1 2 .2 0 2 2 п е р в а я н о я б р ь д е к а б р ь

1663 Е ф и м о в а А н н а Ю р ь е в н а г. С м о л е н с к д /с  №  56 в о с п и т а т е л ь 30  н о я б р я п ер в ая 1 2 .1 2 .2 0 2 2 п е р в а я н о я б р ь д е к а б р ь

1664 Ц а р и к о в а Н ат ал ья А л е к с а н д р о в н а г. С м о л е н с к д /с  №  56 в о с п и т а т е л ь 3 0  н о я б р я п ер в ая 1 2 .1 2 .2 0 2 2 в ы с ш а я н о я б р ь д е к а б р ь

1665 М и н и к е е в а Е л ен а М и д х а т о в н а В я зем ск и й Ш и м а н о в с к а я  С О Ш м у зы к а 1 д е к аб р я в ы с ш ая 1 2 .1 2 .2 0 2 2 в ы с ш а я д е к а б р ь я н в а р ь

1666 С т е п ч е н к о в а М ай я В а л е р ь е в н а Я р ц е в с к и й Я р ц е в с к а я  С Ш  №  1 ф и зк у л ь т у р а 5 д е к а б р я в ы с ш ая 1 2 .1 2 .2 0 2 2 в ы с ш а я д е к а б р ь я н в а р ь

1667 К о р н е е в а Т а т ь я н а М и х а й л о в н а Ш у м я ч е к и й Р у с с к о в с к а я  С Ш н ач . кл. 6  д е к а б р я п ер в ая 1 0 .0 4 .2 0 2 3 п ер в ая д е к а б р ь я н в а р ь

1668 П е т р о ч е н к о в а С в е т л а н а Н и к о л а е в н а г. С м о л е н с к
О т к р ы т а я  (с м е н н а я )  
ш к. №  2 р у с .я з . и л и т е р 8 д е к аб р я п ер в ая 2 6 .1 2 .2 0 2 2 в ы с ш а я д е к а б р ь я н в а р ь

1669 П е т р о ч е н к о в а Ю л и я А л е к с а н д р о в н а г. С м о л е н с к сш  №  9 ан гл .я з . 8 д е к а б р я п ер в ая 2 6 .1 2 .2 0 2 2 в ы с ш а я д е к а б р ь я н в а р ь

1670 К о т о в а О л ь га В а д и м о в н а г. С м о л е н с к
С м о л е н с к и й
ст р о и т .к о л . м е т о д и с т 13 д е к а б р я н ет п ер в ая д е к а б р ь я н в а р ь

1671 М о р о зо в а Я н а А н д р е е в н а
Н о в о д у ги н с
к и й П е ч е н и ч е н с к а я  О Ш н е м е ц к и й  яз. 10 н о яб р я п ер в ая 1 4 .1 1 .2 0 2 2 п ер в ая н о я б р ь д е к а б р ь

1672 П у п е н к о в а Т а т ь я н а П ет р о в н а г. С м о л е н с к
К р а с н о б о р с к а я  
с а н а т о р н о -л е с н а я  ш к. те х н о л о ги я 15 н о я б р я в ы сш ая 2 8 .1 1 .2 0 2 2 в ы с ш а я н о я б р ь д е к а б р ь



1673 К р а с н и к о в а Н атал ья С е р г е е в н а г. С м о л е н с к
С м о л ен с к и й
с т р о и т .к о л . п р е п о д а в а т е л ь 11 н о я б р я н ет п ер в ая н о я б р ь д е к а б р ь

1674 В а с и л ь к о в а Л ю д м и л а В л а д и м и р о в н а г. С м о л е н с к д /с  №  58
у ч и т е л ь -
л о г о п е д 2 8  о к т я б р я п ер в ая 1 4 .1 1 .2 0 2 2 п ер в ая о к т я б р ь н о я б р ь

1675 А р т ю х о в а С в е т л а н а В л а д и м и р о в н а г. С м о л е н с к д /с  №  58 в о с п и т а т е л ь 2  н о я б р я п ер в ая 1 4 .1 1 .2 0 2 2 п ер в ая н о я б р ь д е к а б р ь

1676 Е в д о к и м о в а Т а т ь я н а В и к т о р о в н а г. С м о л е н с к д /с  №  58 в о с п и т а т е л ь 2  н о я б р я п ер в ая 1 4 .1 1 .2 0 2 2 п ер в ая н о я б р ь д е к а б р ь

1677 А л е к с е е н к о в а К р и с ти н а С е р г е е в н а г. С м о л е н с к д /с  №  4 0 в о с п и т а т е л ь 2 н о я б р я н ет п ер в ая н о я б р ь д е к а б р ь

1678 С м и р н о в а С в е т л а н а В л а д и м и р о в н а г. С м о л е н с к С м о л А П О п р е п о д а в а т е л ь 2 4  н о я б р я вы сш ая 2 8 .1 1 .2 0 2 2 вы сш ая н о я б р ь д е к а б р ь

1679 Б о л у ч е н к о в а Е л ен а Н и к о л а е в н а
К а р д ы м о в с к
И Й Ц Д Т

п е д .д о п .о б р а зо
в а н и я 2 9  н о я б р я вы сш ая 1 2 .1 2 .2 0 2 2 в ы сш ая н о я б р ь д е к а б р ь

1680 Ц ы г а н к о в В а л ер и й В и т а л ь е в и ч
Р о с л а в л ь с к и
й С а в е е в с к а я  О Ш м а т е м а т и к а 7 д е к а б р я вы сш ая 2 7 .0 3 .2 0 2 3 в ы сш ая д е к а б р ь я н в а р ь

1681 В а с и л ь е в а И р и н а Н и к о л а е в н а г. С м о л е н с к сш  №  34 а н гл .я з . 8 д е к а б р я в ы сш ая 2 6 .1 2 .2 0 2 2 в ы сш ая д е к а б р ь я н в а р ь

1682 З у б е н к о в а И р и н а А н а т о л ь е в н а г. С м о л е н с к сш  №  19 б и о л о ги и 9 н о я б р я в ы сш ая 1 4 .1 1 .2 0 2 2 в ы с ш ая н о я б р ь д е к а б р ь

1683 П е р ш е к о в а Л ю д м и л а А н а т о л ь е в н а г. С м о л е н с к Ц Р Т Д и Ю
п ед аго г -
о р г а н и за т о р 15 н о я б р я п ер в ая 2 8 .1 1 .2 0 2 2 п ер в ая н о я б р ь д е к а б р ь

1684 С т у д е н ц о в а Е л ен а А л е к с а н д р о в н а г. С м о л е н с к сш  №  17 м е т о д и с т 15 н о я б р я н ет п ер в ая н о я б р ь д е к а б р ь

1685 Л а в н ю ж е н к о в С е р гей П ав л о в и ч Я р ц е в с к и й М и х е й к о в с к а я  С Ш ф и зи к а 9  н о я б р я в ы сш ая 3 0 .0 1 .2 0 2 3 в ы сш ая н о я б р ь д е к а б р ь

1686 С у в о р о в а Е л ен а Г  е о р г и е в н а г, С м о л е н с к
Л и ц е й  им . К и р и л л а  и 
М е ф о д и я м а т е м а т и к а 9 н о я б р я в ы сш ая 1 4 .1 1 .2 0 2 2 в ы сш ая н о я б р ь д е к а б р ь

1687 Ф и л и п п о в а Н ат ал ья В л а д и м и р о в н а г. С м о л е н с к
Л и ц е й  им . К и р и л л а  и 
М е ф о д и я ф и зи к а 9  н о я б р я в ы сш ая 1 4 .1 1 .2 0 2 2 в ы сш ая н о я б р ь д е к а б р ь

1688
М и х а л ь ч е н к о
ва Н атал ья И в а н о в н а

г.
Д е с н о г о р с к сш  №  1 н ач . кл . 6 д е к а б р я н ет п ер в ая д е к а б р ь я н в а р ь

1689 А б р а м и ч е в а М ай я С т а н и с л а в о в н а г. С м о л е н с к сш  №  12 н ач . кл. 6  д е к а б р я вы сш ая 2 6 .1 2 .2 0 2 2 в ы сш ая д е к а б р ь я н в а р ь

1690 С п и ц ы н а М ар и я Н и к о л а е в н а г. В я зь м а
В я зем ск ая  ш к .-и н т . 
№  1 у ч и т е л ь 9  д е к а б р я н ет п ер в ая д е к а б р ь я н в а р ь

1691 В е р ен и ч В а л ен ти н а А л е к с а н д р о в н а
М о н а с т ы р щ
и н с к и й Т а т а р с к а я  ш к. и ст о р и я 21 н о я б р я п ер в ая 2 8 .1 1 .2 0 2 2 п ер в ая н о я б р ь д е к а б р ь

1692 Т а р а с о в а А л и н а Н и к о л а е в н а г. С м о л е н с к сш  №  30 н ач . кл . 2 2  н о я б р я п ер в ая 2 8 .1 1 .2 0 2 2 п ер в ая н о я б р ь д е к а б р ь

1693 М а л ы ш е в С е р гей В л а д и м и р о в и ч С м о л е н с к и й Б о го р о д и ц к а я  С Ш м а т е м а т и к а 23  н о я б р я н ет п ер в ая н о я б р ь д е к а б р ь

1694 Д а н и л о в а Л а р и с а Д м и т р и е в н а г. Я р ц е в о сш  №  9 н ач . кл. 6  д е к а б р я в ы сш ая 2 6 .1 2 .2 0 2 2 в ы сш ая д е к а б р ь я н в а р ь

1695 К у р н о с е н к о в а В а л ен ти н а А н а т о л ь е в н а г. Я р ц е в о сш  №  9 б и о л о ги я 7 д е к а б р я в ы сш ая 2 6 .1 2 .2 0 2 2 в ы сш ая д е к а б р ь я н в а р ь

1696 Ш у с т о в а Е л ен а В и к т о р о в н а г. Я р ц е в о сш  №  9 ге о гр а ф и я 7 д е к а б р я в ы сш ая 2 6 .1 2 .2 0 2 2 в ы с ш ая д е к а б р ь я н в а р ь

1697
М а с л о б о й н и к
о в а Н ел л и И в а н о в н а г. Я р ц е в о сш  №  9 р у с .я з . н л и т е р 8 д е к а б р я в ы сш ая 2 6 .1 2 .2 0 2 2 в ы с ш ая д е к а б р ь я н в а р ь

1698 К и я й к и н а Ф а ти м а А зг а т о в н а Г а га р и н с к и й сш  №  4 р у с .я з . и л и т е р 2 4  н о я б р я н ет п ер в ая н о я б р ь д е к а б р ь

1699 Х р о м ч е н к о в а С в е т л а н а В а с и л ь е в н а Г а га р и н с к и й сш  №  4 гео г р а ф и я 23  н о я б р я в ы с ш ая 2 8 .1 1 .2 0 2 2 в ы с ш ая н о я б р ь д е к а б р ь



1700 П р и в а л о в а Т а т ь я н а А л е к с е е в н а г. В я зь м а с ш  №  5 н ач . кл. 2 2  н о я б р я п ер в ая 1 4 .1 1 .2 0 2 2 п е р в а я н о я б р ь д е к а б р ь

1701 К а ч а н о в а Н а т а л и я Л е о н и д о в н а С м о л е н с к и й Х о х л о в с к а я  С Ш
б и о л о ги я ,
х и м и я 23  н о я б р я в ы с ш а я 2 7 .1 0 .2 0 2 0 в ы с ш ая н о я б р ь д е к а б р ь

1702 Р а д го в с к а я М а р и н а В и т а л ь е в н а г. С м о л е н с к
К р а с н о б о р с к а я  
с а н а т о р н о -л е с н а я  ш к. ан гл .я з . 2 4  н о я б р я в ы с ш ая 2 8 .1 1 .2 0 2 2 в ы с ш ая н о яб р ь д е к а б р ь

1703 И л ь и н а С в е т л а н а А л е к с е е в н а г. С м о л е н с к д /с  №  25 в о с п и т а т е л ь 3 0  н о я б р я н ет п ер в ая н о яб р ь д е к а б р ь

1704 Ш а к а л о в а И р и н а В а с и л ь е в н а г. С м о л е н с к г и м н а зи я  №  4 р у с .я з . и л и т е р 8 д е к а б р я в ы с ш а я 2 6 .1 2 .2 0 2 2 в ы с ш ая д е к а б р ь я н в а р ь

1705 А р х и п о в а Е л е н а С е р ге е в н а г. С а ф о н о в е сш  №  7 м а т е м а т и к а 23  н о я б р я п ер в ая 2 8 .1 1 .2 0 2 2 в ы с ш а я н о я б р ь д е к а б р ь

1706 К л ю ш и н а К с ен и я А н д р е е в н а г. Я р ц е в о я и т п р е п о д а в а т е л ь 11 н о я б р я н ет п ер в ая н о я б р ь д е к а б р ь

1707 Б у к а н о в и ч Ю л и я В и к то р о в н а г. С м о л е н с к д /с  №  70 в о с п и т а т е л ь 3 0  н о я б р я н ет п ер в ая н о я б р ь д е к а б р ь

1708 К а н д е л и н с к а я Т а т ь я н а А л е к с а н д р о в н а г, С м о л е н с к д /с  №  70 в о с п и т а т е л ь 3 0  н о я б р я н ет п ер в ая н о яб р ь д е к а б р ь

1709 К р а е в а Л а р и с а А л е к с а н д р о в н а г, С м о л е н с к С А К Т п р е п о д а в а т е л ь 2  д е к а б р я в ы с ш а я 2 6 .1 2 .2 0 2 2 в ы с ш а я д е к а б р ь я н в а р ь

1710 Ш л я х т о в а С в е т л а н а Л е о н и д о в н а Р у д н я н с к и й Г о л ы н к о в с к а я  С Ш н ач . кл. 6  д е к а б р я п ер в ая 1 2 .1 2 .2 0 2 2 п ер в ая д е к а б р ь я н в а р ь

1711 П о л я к о в а Л и л и я В л а д и м и р о в н а г. С м о л е н с к сш  №  32
м атем ,
и н ф о р м а т и к а 7 д е к а б р я в ы с ш а я 2 6 .1 2 .2 0 2 2 в ы с ш ая д е к а б р ь я н в а р ь

1712 Т о м а ш е в а Л а р и с а А ф а н а с ь е в н а г. С м о л е н с к с ш  №  25 гео гр аф и я 7 д е к а б р я в ы с ш а я 1 2 .1 2 .2 0 2 2 в ы с ш а я д е к а б р ь я н в а р ь

1713 М а т ю х и н а Л и д и я В и к то р о в н а Г а га р и н с к и й А к а т о в с к а я  О Ш в о с п и т а т е л ь 3 0  н о я б р я н ет п е р в а я н о я б р ь д е к а б р ь

1714 С е р ге е в а И н н а В и к т о р о в н а
Д о р о го б у ж е
кий д /с  "К о л о к о л ь ч и к " в о с п и т а т е л ь 2  н о я б р я п ер в ая 2 8 .1 1 .2 0 2 2 п ер в ая н о я б р ь д е к а б р ь

1715 Т и т о в а Е л ен а В л а д и м и р о в н а г. Г а га р и н д /с  "Р я б и н к а " в о с п и т а т е л ь 2  н о я б р я п ер в ая 1 2 .0 5 .2 0 2 5 в ы с ш ая н о я б р ь д е к а б р ь

1716 Т а т а р е в и ч С в е т л а н а И в а н о в н а
Х о л м -
Ж и р к о в с к и й Х о л м -Ж и р к о в с к и й р у с .я з . и л и т е р 10 н о яб р я п ер в ая 1 3 .1 0 .2 0 2 5 в ы с ш ая н о я б р ь д е к а б р ь

1717 Ш а п о в а л о в а Н а д е ж д а С е р г е е в н а г. Я р ц е в о С Ю Н
п ед .д о п .о б р а зо  
ван  ИЯ 15 н о я б р я н ет п ер в ая н о я б р ь д е к а б р ь

1718 Ш а ти н с к а я Е л е н а В л а д и м и р о в н а
Р о с л а в л ь с к и
й Ю ж н ы й у ч и т е л ь 18 н о я б р я п ер в ая 1 3 .1 0 .2 0 2 5 в ы с ш ая н о я б р ь д е к а б р ь

1719 Р аев ск ая Н а т а л ь я В а л е р ь е в н а
Р о с л а в л ь с к и
й Ю ж н ы й у ч и т е л ь 18 н о я б р я п ер в ая 1 3 .1 0 .2 0 2 5 в ы с ш а я н о я б р ь д е к а б р ь

1720 О р е ш к и н а И р и н а Н и к о л а ев н а
г,
Д е с н о г о р с к сш  №  3 н ач . кл. 2 2  н о я б р я п ер в ая 3 0 .0 4 .2 0 2 4 в ы с ш ая н о я б р ь д е к а б р ь

1721 Г а в р и л о в а С в е т л а н а А н а т о л ь е в н а г. Р о с л а в л ь д /с  "З о л о т о й  к л ю ч и к " в о с п и т а т е л ь 3 0  н о я б р я н ет п е р в а я н о я б р ь д е к а б р ь

1722 М о щ е н к о в а В а л е н т и н а А н д р е е в н а г, Р о с л а в л ь д /с  "З о л о т о й  к л ю ч и к " в о с п и т а т е л ь 3 0  н о яб р я п ер в ая 1 2 .0 3 .2 0 2 4 в ы с ш а я н о я б р ь д е к а б р ь

1723 С м и р н о в а И р и н а А л е к с а н д р о в н а г. С ы ч ё в к а д  /с  №  3 в о с п и т а т е л ь 3 0  н о я б р я п е р в а я 1 2 .1 2 .2 0 2 2 п ер в ая н о я б р ь д е к а б р ь

1724 О в ч а р о в а Н и н а П ет р о в н а Я р ц е в с к и й М у ш к о в и ч с к а я  О Ш м у зы к а 1 д е к а б р я п ер в ая 2 6 .1 2 .2 0 2 2 п ер в ая д е к а б р ь я н в а р ь

1725 Ф е о к т и с т о в а И р и н а В и к то р о в н а
Д о р о го б у ж е
ки й Д Ш И

к о н ц е р т м е й с т е

Р 1 д е к а б р я н ет п ер в ая д е к а б р ь я н в а р ь

1726 Н о в и к о в а С в е т л а н а Ю р ь е в н а
Х о л м -
Ж и р к о в с к и й С т е ш и н с к а я  О Ш м а те м а ти к а 7 д е к а б р я п ер в ая 2 6 .1 2 .2 0 2 2 п ер в ая д е к а б р ь я н в а р ь



1727 П ав л о в а Р и м м а Г р и г о р ь е в н а У г р а н с к и й В е ш к о в с к а я  О Ш м а т е м а т и к а 7 д е к а б р я п ер в ая 2 6 .1 2 .2 0 2 2 п ер в ая д е к а б р ь я н в а р ь

1728 П е т р о в а Е л и за в е т а В и к т о р о в н а Г а га р и н с к и й Б ас к а к о в с к а я  С Ш м а т е м а т и к а 7 д е к а б р я п ер в ая 2 7 .0 2 .2 0 2 3 п ер в ая д е к а б р ь я н в а р ь

1729 С е р г е е в а О к с а н а С е р г е е в н а
Х о л м -
Ж и р к о в с к и й С т е ш и н с к а я  О Ш и с т о р и я 12 д е к а б р я п ер в ая 1 2 .1 2 .2 0 2 2 п ер в ая д е к а б р ь я н в а р ь

1730 Б у р ан И р и н а Р а д и о н о в н а г. Е л ьн я д /с  "Т е р е м о к " в о с п и т а т е л ь 14 д е к а б р я п ер в ая 2 6 .1 1 .2 0 2 4 в ы с ш ая д е к а б р ь я н в а р ь

1731 Т а н а ч о в а И р а и д а А н а т о л ь е в н а Т е м к и н с к и й З а м ы ц к а я  М О О Ш и ст о р и я 31 о к тя б р я в ы с ш ая 1 4 .1 1 .2 0 2 2 в ы с ш ая о к т я б р ь н о я б р ь

1732 К у зн е ц о в а Н ат ал ь я В и к т о р о в н а г. С м о л е н с к д /с  №  34 в о с п и т а т е л ь 2 н о я б р я п ер в ая 2 8 .1 1 .2 0 2 2 п ер в ая н о я б р ь д е к а б р ь

1733 К о б е л е в а Д а р ь я М и х а й л о в н а г. С м о л е н с к С Ш  №  30 г е о гр а ф и я 9 н о я б р я н ет п ер в ая н о я б р ь д е к а б р ь

1734 Б а р а н о в а М а р и н а Н и к о л а е в н а г, С м о л е н с к С Ш  №  1 8 а н гл .я з . 10 н о яб р я в ы сш ая 1 2 .0 9 .2 0 2 2 п ер в ая н о я б р ь д е к а б р ь

1735 Б ы с т р о в а А н н а Ю р ь е в н а г. В я зь м а
В я зь м а -Б р я н с к а я
С О Ш ст. в о ж а т а я 15 н о яб р я н ет п ер в ая н о я б р ь д е к а б р ь

1736 С т е п а н о в а О л ь г а Н и к о л а е в н а г. С м о л е н с к д /с  №  7
у ч и т е л ь -
д е ф е к т о л о г 18 н о яб р я п ер в ая 2 5 .0 2 .2 0 2 5 в ы с ш ая н о я б р ь д е к а б р ь

1737 Г а в р и л е н к о в а Ж а н н а В а л е р ь е в н а г. П о ч и н о к С Ш  №  1 н ач . кл. 2 2  н о я б р я п ер в ая 2 8 .1 1 .2 0 2 2 п ер в ая н о я б р ь д е к а б р ь

1738 Ч а й к о в с к а я А н а с т а с и я А л е к с а н д р о в н а г. С а ф о н о в о С Ш  №  9 н ач , кл. 22  н о я б р я н ет п ер в ая н о я б р ь д е к а б р ь

1739 Д а н и л к и н В и к то р А н а т о л ь е в и ч Г  аг а р и н с к и й П р е ч и с т е н с к а я  С Ш и н ф о р м а т и к а 23 н о я б р я в ы с ш ая 1 1 .0 2 .2 0 0 4 в ы с ш ая н о я б р ь д е к а б р ь

1740 Б ы к о в А л е к с а н д р А л е к с а н д р о в и ч г. С м о л е н с к С м о л А П О п р е п о д а в а т е л ь 25  н о я б р я в ы сш ая 2 8 .1 1 .2 0 2 2 в ы с ш ая н о я б р ь д е к а б р ь

1741 К о р н е е в И го р ь И в ан о в и ч С м о л е н с к и й Т О Т п р е п о д а в а т е л ь 25  н о я б р я в ы с ш ая 2 8 .1 1 .2 0 2 2 в ы с ш ая н о я б р ь д е к а б р ь

1742 С в и д е р с к а я Н атал ья Н и к о л а е в н а г. С м о л е н с к Д Ш И № 3 п р е п о д а в а т е л ь 1 д е к а б р я в ы сш ая 1 2 .1 2 .2 0 2 2 в ы с ш ая д е к а б р ь я н в а р ь

1743 Т и м е Е л ен а О л е г о в н а г. С м о л е н с к С А К Т п р е п о д а в а т е л ь 2 д е к а б р я в ы сш ая 2 6 .1 2 .2 0 2 2 в ы с ш ая д е к а б р ь я н в а р ь

1744 К а в за л и н В и к то р П а в л о в и ч Е р ш и ч с к и й К у зь м и ч с к а я  С Ш ф и зк у л ь т у р а 5 д е к а б р я п ер в ая 1 0 .1 2 .2 0 2 4 п ер в ая д е к а б р ь я н в а р ь

1745 К а в за л и н а Т а т ь я н а В л а д и м и р о в н а Е р ш и ч с к и й К у зь м и ч с к а я  С Ш н ач . кл. 6 д е к а б р я п ер в ая 2 6 .0 3 .2 0 2 4 п ер в ая д е к а б р ь я н в а р ь

1746 Г р у ш и н а А л л а А н а т о л ь е в н а У г р а н с к и й ф и л . В с х о д с к а я  С Ш н ач . кл. 6 д е к а б р я п ер в ая 1 2 .1 2 .2 0 2 2 п ер в ая д е к а б р ь я н в а р ь

1747 М а к а р о в а Е л ен а В и т а л ь е в н а
г.
Д е с н о г о р с к С Ш  №  2

г е о гр а ф и я ,
б и о л о г и я 7 д е к а б р я в ы с ш ая 1 2 .1 2 .2 0 2 2 в ы с ш ая д е к а б р ь я н в а р ь

1748 Т е р е ш к о Е л ен а О л е г о в н а Е р ш и ч с к и й К у зь м и ч с к а я  С Ш м а т е м а т и к а 7 д е к а б р я н ет п ер в ая д е к а б р ь я н в а р ь

1749 Ф р о л е н к о в а Я н а Н и к о л а е в н а Е р ш и ч с к и й К у зь м и ч с к а я  С Ш и н ф о р м а т и к а 7 д е к а б р я п ер в ая 2 6 .0 3 .2 0 2 4 п ер в ая д е к а б р ь я н в а р ь

1750 Ш о р о х о в а Н и н а Д а н и л о в н а Е р ш и ч с к и й К у з ь м и ч с к а я  С Ш м а т е м а т и к а 7 д е к а б р я в ы с ш ая 2 7 .1 1 .2 0 2 3 в ы с ш ая д е к а б р ь я н в а р ь

1751 Г о л у б е в а Л а р и с а И в а н о в н а
Х о л м -
Ж и р к о в с к и й Х о л м о в с к а я  С Ш и н ф о р м а т и к а 7 д е к а б р я в ы с ш ая 2 7 .0 2 .2 0 2 3 в ы с ш ая д е к а б р ь я н в а р ь

1752 М и х е е н к о в а Ю л и я А н а т о л ь е в н а Е р ш и ч с к и й К у зь м и ч с к а я  С Ш р у с .я з . и  л и т е р 8 д е к а б р я п ер в ая 2 6 .0 3 .2 0 2 4 п ер в ая д е к а б р ь я н в а р ь

1753 Б е л о к у р о в а Е л ен а Н и к о л а е в н а Е р ш и ч с к и й К у зь м и ч с к а я  С Ш р у с .я з . и л и т е р 8 д е к а б р я п ер в ая 2 6 .0 3 .2 0 2 4 п ер в ая д е к а б р ь я н в а р ь

1754 Х и т р е ц о в а Е л ен а Н и к о л а е в н а Е л ь н и н с к и й
Б о го р о д и ц к и й  ф и л . 
П а в л о в с к а я  С Ш р у с .я з . и л и т е р 8 д е к а б р я п ер в ая 2 6 .1 2 .2 0 2 2 п ер в ая д е к а б р ь я н в а р ь

1755 С ы с о е в А л е к с а н д р М и х а й л о в и ч г. Р у д н я С Ш  №  2 р у с .я з . и л и т е р 8 д е к а б р я п ер в ая 2 9 .0 9 .2 0 2 5 в ы с ш ая д е к а б р ь я н в а р ь

1756 Т  и то в а Е л ен а Д е н и с о в н а г. Р у д н я С Ш  №  2
и с т о р и я  и 
о б щ е с т в о 12 д е к а б р я н е т п е р в а я д е к а б р ь я н в а р ь



1757 Ф р о л е н к о в а М а р и н а М и х а й л о в н а Е р ш и ч с к и й К у з ь м и ч с к а я  С Ш
и ст о р и я  и 
о б щ е с т в о 12 д е к а б р я п ер в ая 2 6 .0 3 .2 0 2 4 п е р в а я д е к а б р ь я н в а р ь

1758 Н а зи р о в а И р и н а А л е к с е е в н а г, Р у д н я сш  №  2
и ст о р и я  и 
о б щ е с т в о 12 д е к а б р я п ер в ая 3 0 .1 0 .2 0 2 3 в ы с ш а я д е к а б р ь я н в а р ь

1759 Г л у ш а к о в а Н а т а л ь я С т е п а н о в н а г. Р о с л а в л ь С Ш  №  10
и ст о р и я  и 
о б щ е с т в о 12 д е к а б р я н ет п е р в а я д е к а б р ь я н в а р ь

1760 К л ю ш к и н а О к с а н а П а в л о в н а В я зем ск и й д /с  №  8 в о с п и т а т е л ь 3 0  н о я б р я п ер в ая 1 2 .1 2 .2 0 2 2 п е р в а я н о я б р ь д е к а б р ь

1761 Ж е р е б и ц к а я И р и н а Н и к о л а е в н а г. С м о л е н с к сш  №  33 н ач . кл. 6 д е к а б р я в ы с ш ая 11 .1 2 .2 0 2 3 в ы с ш а я д е к а б р ь я н в а р ь

1762 Х р о м е н к о в а С в е т л а н а Н и к о л а е в н а г, С м о л е н с к д /с  №  25
у ч и т е л ь -
л о г о п е д 9 д е к а б р я в ы с ш ая 2 6 .0 6 .2 0 2 3 в ы с ш а я д е к а б р ь я н в а р ь

1763 Х е й с и н а В а л е н т и н а А р к а д ь е в н а г. С м о л е н с к д /с  №  6 4 в о с п и т а т е л ь 14 д е к а б р я п ер в ая 2 6 .1 2 .2 0 2 2 п е р в а я д е к а б р ь я н в а р ь

1764 М а т в е е в а Е л е н а В л а д и м и р о в н а
Д у х о в щ и н с к
И Й О зе р н е н с к а я  С Ш

п ед аго г -
п с и х о л о г 18 н о я б р я н ет п е р в а я н о яб р ь д е к а б р ь

1765 Т р у с о в а А н т о н и н а И в ан о в н а г. С м о л е н с к С С К п р е п о д а в а т е л ь 25  н о я б р я н ет п е р в а я н о я б р ь д е к а б р ь

1766 Е с а у л о в а Л и л и я М и х а й л о в н а г. С м о л е н с к С Т Ж Т С С п р е п о д а в а т е л ь 2 д е к а б р я в ы с ш ая 2 6 .1 2 .2 0 2 2 в ы с ш а я д е к а б р ь я н в а р ь

1767 Ж у к о в а О л ь г а В л а д и м и р о в н а С м о л е н с к и й П р и го р с к а я  С Ш г е о гр а ф и я 7 д е к а б р я в ы с ш ая 2 5 .1 2 .2 0 2 3 в ы с ш а я д е к а б р ь я н в а р ь

1768 Б а б у р к и н а К р и с т и н а С е р ге е в н а С м о л е н с к и й П р и го р с к а я  С Ш
и н ф о р м а т и к а ,
м атем 7 д е к а б р я н ет п е р в а я д е к а б р ь я н в а р ь

1769 Ц у п о в а Е л е н а В а л е р ь е в н а г, С м о л е н с к сш  №  33 ан гл .я з . 8 д е к а б р я в ы с ш ая 2 6 .1 2 .2 0 2 2 в ы с ш а я д е к а б р ь я н в а р ь

1770 Р ы б а к о в а Л а р и с а В л а д и м и р о в н а г. С м о л е н с к О с о б ы й  р е б е н о к м у зы к а 9  д е к а б р я в ы с ш ая 1 2 .1 2 .2 0 2 2 в ы с ш а я д е к а б р ь я н в а р ь

1771 И в а н о в а Т а т ь я н а А н а то л ь е в н а г. Р у д н я д /с  "А л ё н у ш к а " в о с п и т а т е л ь 14 д е к а б р я н ет п е р в а я д е к а б р ь я н в а р ь

Mil
Г  у б е р н а т о р о в  
а О л ь г а В л а д и м и р о в н а Е р ш и ч с к и й д /с  "С о л н ы ш к о " в о с п и т а т е л ь 2 н о я б р я п ер в ая 2 6 .1 1 .2 0 2 4 в ы с ш а я н о яб р ь д е к а б р ь

1773 С о п а ч е в а Т а т ь я н а В и к т о р о в н а Е р ш и ч с к и й д /с  "С о л н ы ш к о " ст , в о с п и т а т е л ь 2 н о я б р я н ет п е р в а я н о я б р ь д е к а б р ь

1774 А н и с и м о в М и х а и л Л е о н и д о в и ч
Х о л м -
Ж и р к о в с к и й Х о л м о в с к а я  С Ш

и ст о р и я  и 
о б щ е с т в о 21 н о я б р я н ет п е р в а я н о я б р ь д е к а б р ь

1775 Г  у с а р о в а Н а т а л ь я А н а то л ь е в н а г. С м о л е н с к сш  №  25 р у с .я з . и л и т е р 8 д е к а б р я в ы с ш ая 1 2 .1 2 .2 0 2 2 в ы с ш а я д е к а б р ь я н в а р ь

1776 Р о м а н о в а Е л е н а Т  и м о ф ее в н а г. С м о л е н с к С Т Ж Т С С п р е п о д а в а т е л ь 2 д е к а б р я в ы с ш ая 2 6 .1 2 .2 0 2 2 в ы с ш а я д е к а б р ь я н в а р ь


